nimetatud tähtajaks on töövõtja kohustatud maksma tellijale leppetrahvi iga viivitatud 

päeva eest 0,15 % (null koma viisteist) punktis 4.1 määratud tasust. 

4. Lepingu tasu 

4.1 Tellija on kohustatud maksma töövõtjale käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest tasu 21800 (kakskümmend üks tuhat kaheksasada) eurot, millele lisandub 

käibemaks seaduses sätestatud määras, alljärgnevalt:  

4.1.1 tellija tasub peale uurimistööde lõpetamist ja tööde vastu võtmist 30% punktis 4.1. 

nimetatud maksumusest 

4.1.2. tellija tasub peale esialgsete projektide esitamist tellijale (projektid on valmis